CD4013A
VER:V1.11 / 12深圳市汉芯半导体有限公司
DIP-14
SOP-14
TSSOP-14
QSOP-16
QFN-16 3*3

 低电压 TTL 信号兼容
 工作温度范围：-40℃ to +85℃
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
CD4013APG DIP-14 CD4013A 管装 1000 只/盒
CD4013ADRG SOP-14 CD4013A 编带 2500 只/盘
CD4013ADRG4 SOP-14 CD4013A 编带 4000 只/盘
CD4013APWRG TSSOP-14 CD4013A 编带 2500 只/盘
CD4013ADBQRG QSOP-16 CD4013A 编带 2500 只/盘
CD4013ALQRG QFN-16 3*3 4013A 编带 5000 只/盘
CD4013A
VER:V1.12 / 12深圳市汉芯半导体有限公司
概述
CD4013A 是由两个相同但具有独立的数据输入、置位、复位、时钟输入和输出（Q、Q�）的数据型触
发器构成。此器件可用作移位寄存器，通过将 Q� 输出连接到数据输入，可用作计数器和触发器。在时钟脉
冲上升沿触发时，DATA 输入端的逻辑电平被传送到 Q 输出端。置位和复位状态与时钟无关，分别由置位
或复位引脚的高电平控制。
CD4013A 采用 SOP-14、TSSOP-14 DIP-14、QSOP-16和 QFN-16 封装形式。